
Četvrtak, 31. studenog 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 998 – broj 16.

85.
Na temelju članka 35. st. 3. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 73/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14, 81/15, 94/17) i članka 34. Statuta Općine Viškovo 
(„Službene novine Općine Viškovo“ broj 3/18, 2/20, 4/21, 
10/22, 9/23), Općinsko vijeće Općine Viškovo na 23. sjed-
nici održanoj 30. studenog 2023. godine donosi 

ODLUKU 
o ukidanju statusa javnog dobra

Članak 1.
Utvrđuje se da nekretnina upisana kod Općinskog suda u 
Rijeci u zemljišnoknjižni uložak broj P I, katastarske opći-
ne Marčelji, oznake k.č.br. 3718/2, neplodno – put, površi-
ne 242 m², ima status društvenog vlasništva - javnog dobra 
na općoj upotrebi. 

Članak 2.
Nekretnina iz članka 1. ove Odluke nalazi se na području 
Općine Viškovo te se u trenutku donošenja Zakona o po-
ljoprivrednom zemljištu i Zakona o šumama, odnosno na 
dan 16. listopada 1990. godine i 24. srpnja 1991. godine, 
nalazila unutar građevinskog područja naselja.
Utvrđuje se da predmetna nekretnina nema javnu namjenu.

Članak 3.
Sukladno svemu utvrđenom, ukida se status javnog dobra 
za nekretninu iz članka 1. ove Odluke i nalaže se upravnim 
tijelima provedba ove Odluke u zemljišnim knjigama Op-
ćinskog suda u Rijeci i uknjižba prava vlasništva u korist 
Općine Viškovo.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/23-01/09
URBROJ: 2170-35-04/01-23-25
VIŠKOVO, 30. studenog 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


